
Aanwijzingsbesluit subsidie duurzaamheid panden en vaststelling

subsidieplafond duurzaamheid ex artikel 2.4 jo. 3.1 van de Nadere regels

subsidie en lening particuliere woningverbetering Rotterdam 2012

 

 

Artikel 0 Dit artikel moet nog worden gesplitst
Gemeenteblad 2012

Aanwijzingsbesluit subsidie duurzaamheid panden en vaststelling subsidieplafond duurzaamheid ex

artikel 2.4 jo. 3.1 van de Nadere regels subsidie en lening particuliere woningverbetering Rotterdam

2012

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

Gelezen het voorstel van de directeur van het cluster Stadsontwikkeling van

11 september 2012, BS12/869;

overwegende, dat het ter uitvoering van de Nadere regels subsidie en lening particuliere woningverbe-

tering Rotterdam 2012gewenst is om de navolgende panden aan te wijzen voor subsidie voor investe-

ringen in duurzaamheid als bedoeld in artikel 2.1 sub b van deze nadere regels;

gelet op de artikelen 2.4 en 3.1Nadere regels subsidie en lening particuliere woningverbetering Rotterdam

2012;

 

besluit:

I.

De navolgende panden aan te wijzen voor subsidie voor investeringen in duurzaamheid als bedoeld

in artikel 2.1 sub b Nadere regels subsidie en lening particuliere woningverbetering Rotterdam 2012:

Dahliastraat 6 t/m 16

Lange Hilleweg 5 t/m 13

Hillevliet 89 t/m 101

55 eenheden

Frans Bekkerstraat 40 t/m 64

Rockanjestraat 14, 16, 17 en 19

Schilperoortstraat 96

44 eenheden

Beijerlandselaan blok 3:

- Beijerlandselaan 119, 125, 127, 153 t/m 165

- Strijensestraat 62, 70, 87 en 89

- Zuidpolderstraat 42 t/m 46 en 69 t/m 75

42 eenheden

Groene Hilledijk

Fase 1:

- Groene Hilledijk 169, 171, 179 t/m 211, 219 t/m 223, 243

- Meerdervoortstraat 104 en 106

- Heer Arnoldstraat 71 en 73

- Heinlantstraat 160

82 eenheden

Fase 2:

- Groene Hilledijk 262, 264, 268, 270, 276 t/m 286, 290 t/m 300

- Bree 93 t/m 97

56 eenheden

Fase 3:

- Groene Hilledijk 214 t/m 220, 224, 234, 236, 240, 244 t/m 256

- Hendrik Croesinckstraat 3

- Adriaen Nimantstraat 51

48 eenheden

Fase 4:

- Groene Hilledijk 164 t/m 180, 184 t/m 210

Nr.

CVDR220970_1CVDR 3 juli

2018

Officiële uitgave van Rotterdam.

Cvdr 2018 nr. CVDR220970_1 3 juli 20181



- Hendrik Croesinckstraat 2 en 4

60 eenheden

Putsebocht 2abc:

- Putsebocht 43 t/m 71

- Zwederstraat 42, 44 en 50

- Heer Nicolaesstraat 65 t/m 69, 66 en 68

- Boudewijnstraat 122 t/m 128

67 eenheden

Mijnsherenlaan blok 5

-Mijnsherenlaan 16 t/m 44

- 57 eenheden

Mijnsherenlaan blok 7b

-Mijnsherenlaan 138 t/m 148

- 24 eenheden

Mijnsherenplein blok 3b

-Mijnsherenplein 46 t/m 53

- 24 eenheden

Mijnsherenlaan blok 11

- Mijnsherenlaan 183, 187, 193 t/m 211, 217 t/m 223

- Boelstraat 4

- Bas Jungeriusstraat 3

63 eenheden

Totaal 622 eenheden

 

II.Het subsidieplafond als bedoeld in artikel 3.1 lid 1Nadere regels subsidie en lening particuliere wo-

ningverbetering Rotterdam 2012 voor subsidie voor investeringen in duurzaamheid als bedoeld in artikel

2.1 sub b van deze nadere regels en gelet op artikel 3.2 lid 2 van deze nadere regels, vast te stellen op

€ 187.000,- (zegge: honderd zevenentachtig duizend euro)

 

III.

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het gemeenteblad waarin het

wordt geplaatst en geldt tot en met 31 december 2016.

 

Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit subsidie duurzaamheid panden en vaststelling

subsidieplafond duurzaamheid bij Nadere regels subsidie en lening particuliere woningverbetering

Rotterdam 2012.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 11 september 2012.

De secretaris, De burgemeester,

Ph. F. M. Raets J. Kriens, l.b.

 

 

 

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 19 september 2012 en ligt op werkdagen van 8.30 tot 16.00 uur ter

inzage bij het Kenniscentrum Bestuursdienst Rotterdam (KBR), locatie Stadswinkel Centrum, Coolsingel

40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bds.rotterdam.nl – Gemeentebladen)

Cvdr 2018 nr. CVDR220970_1 3 juli 20182


